
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

Об утверждении состава комиссии по определению стоимости подарков, полученных 
лицами, замещающими муниципальные должности МР «Казбековский район» и

В соответствии со статей 575 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, статей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 
«О противодействии коррупции», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального 
закона от 3 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской , 
Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 14 Закона Республики Дагестан «О 
муниципальной службе в Республике Дагестан», администрация муниципального 
района

1. Утвердить состав комиссии по определению стоимости подарков, 
полученных лицами, замещающими муниципальные должности МР 
«Казбековский район» и муниципальными служащими МР «Казбековский 
район» (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации МО 
«Казбековский район» №532 от 5 ноября 2013 года.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальными служащими МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о. I И.И.Шабазов



Утверждено
Постановлением администрации 
МР_«Казбековский район» 
от <м » Щ  2017г. №

СОСТАВ
комиссии по определению стоимости подарков, полученных лицами, 

замещающими муниципальные должности МР «Казбековский оайон» и 
муниципальными служащими МР «Казбековский район»

1. Гайирбиев Г.Б.

2. Нуцалов Б.С.

3. Хизриев Х.З.

-  помощник главы администрации
МР «Казбековский район» по вопросам 
противодействия коррупции - председатель;

-  начальник отдела ИТ и ПО
органов местного самоуправ. - зам. председателя;

-  глав. бух. администрации МР.


